Habitación Sencilla 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $800.00, Tasa: 0.160000, Importe: $128.00 

$400.00 $800.00

50131612 2 KGM -
Kilogramo

Desayunos 
01 - Sin objeto de impuesto

$120.00 $240.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $1,168.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.